Model Elektrisk ATV Junior 36 EL
Chassis Chassis
Pos |Vare nr./ Part no. Qty Beskrivelse Description
1 861075 1 Chassis Chassis
2 861076 1 Flagholder Flagholder
3 861121 1 Meotrik M8 Nut M8
4 861122 4 Deaemper Cushion
5 861123 1 Bagagebaerer Loading bracket
6 861124 4 Flangebolt M6 x 16 Flange bolt M6 x 16
7 861125 4 Flangemgatrik M6 Flangenut M6
8 861126 1 Kofanger for Bumber front




Model Elektrisk ATV

Junior 36 EL

Chassis For Front Chassis
Pos |Vare nr./ Part no. Qty Beskrivelse Description
1 861001 1 Aksel bolt M10x1.25x200 Axle bolt M10x1.25x200
2 861002 7 Metrik M10x1.25 Nut M10x1,25
3 861003 2 Nylon Bgs Nylon Bush
4 861004 1 Bgs for aksel Bush for axle
5 861005 2 Stgvhaette Dust Cover
6 861006 2 Steddaemper for Shockabsorber front
7 861007 4 Bolt M10x1.25x40 Bolt M10x1.25x40
8 861008 1 Chassis for Chassic front
9 861009 2 Olie dyse Oil imput
10 861010 2 Bolt M10x1.25x85 Bolt M10x1.25x85
11 861012 4 Stavheette stor Dust Cover Big
12 861011 4 Nylon Bgs stor Nylon Bush big
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Model Elektrisk ATV Junior 36 EL
Styre arm Steering Stem

Pos |Vare nr./ Part no. Qty Beskrivelse Description
1 861013 1 Styre arm Steering Stem
2 861014 4 Mgtrik M6 Nut M6
3 861015 2 Monteringsbeslag nedre Mounting bracket lower
4 861016 2 Monteringsbeslag gvre Mounting bracket upper
5 861017 4 Bolt M6 x 45 Bolt M6 x 45
6 861018 2 Bolt M8 x 55 Bolt M8 x 55
7 861019 2 Monteringsbeslag Mountingbracket
8 861020 2 Gummi Rubber
9 861021 1 Monteringsplade Mountingplate
10 861022 1 Horn Horn
11 861023 2 Nylon Bgs Nylon Bush
12 861024 1 Mgtrik M12 x 1.25 Nut M12 x 1.25
13 861025 2 Styrekugle Venstre Turning Connector Left
14 861026 2 Mgtrik M10 x 1 Nut M10 x 1
15 861027 2 Justeringsled Adjustment rod
16 861028 2 Mgtrik M10 x 1 Nut M10 x 1
17 861029 2 Styrekugle Hgjre Turning Connector Right
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Model Elektrisk ATV Junior 36 EL
Chassis og motor Chassis and motor

Pos |Vare nr./ Part no. Qty Beskrivelse Description

1 861036 1 El motor Electric motor

2 861037 1 Chassis Chassis

3 861038 2 Lasering Lockring

4 861039 2 Leje Bearing

5 861040 1 Bremse Brake

6 861041 1 Bas Bush

7 861042 1 Aksel bag Axle rear

8 861043 2 Not Pin

9 861044 2 Leje Bearing

10 861045 1 Tandhijul Sprocket

11 861046 1 Kaede Chain

12 861047 1 Lasematrik M12x1.25 Lock Nut M12x1.25
13 861048 1 Tandhjul Sprocket

14 861049 1 Aksel Axle

15 861050 1 Kaede dobbelt Chain double

16 861051 1 Mgtrik M6x16 Nut M6x16

17 861052 1 Mgtrik M6 Nut M6

18 861053 2 Bolt M6x10 Bolt M6x10

19 861054 1 Beslag keedeskaerm bag Bracket chain cover rear
20 861055 1 Beslag keedeskaerm for Bracket chain cover front
21 861056 1 Bolt M10x1.25x12 Bolt M10x1.25x12
22 861057 1 Skive Washer

23 861058 1 Beslag Bracket

24 861059 2 Stavhaette Dust Cover

25 861060 2 Nylon Bgs Nylon Bush

26 861061 1 Tandhijul Sprocket

27 861062 1 Bolt M6x8 Bolt M6x8

28 861063 1 Skive for skivebremse Discbrake

29 861064 1 Beslag for tandhjul Bracket for sprocket
30 861065 1 Kaedeskaerm Chain cover

31 861066 1 Bolt M10x1.25x170 Bolt M10x1.25x170
32 861067 1 Mgtrik M10x1.25 Nut M10x1.25

33 861068 2 Metrik M12x1.25 Nut M14x1.5

34 861069 2 Not Pin

35 861070 1 Bgs aksel venstre Bush axel left

36 861071 1 Bas aksel hgjre Bush axel right

37 861072 1 Steddeemper bag Shockabsorber rear
38 861073 1 Bolt M10x1.25x40 Bolt M10x1.25x40
39 861074 1 Mgtrik M10x1.40 Nut M10x1.25

40 861120 1 Beslag motor Branket engine

41 861142 2 Bremseklods Brakepad




Model Elektrisk ATV

Junior 36 EL

Skaerm Cover
Pos |Vare nr./ Part no. Qty Beskrivelse Description
1 861086 1 Skaerm Cover
2 861087 1 Fodbreaet venstre Footstep left
3 861088 1 Fodbraet hajre Footstep right
4 861089 1 Luftindtag hgjre Air vent right
5 861090 1 Luftindtag venstre Air vent left
6 861091 2 Deeksel v/ fodplade Cover
7 861092 2 Skive voltmeter Washer voltmeter
8 861093 1 Voltmeter Voltmeter
9 861094 8 Bolt M6 x 16 Bolt M6 x 16
10 861095 12 Mgtrik M6 Nut M6
11 861096 2 Bolt M6 x 16 Bolt M6 x 16
12 861097 4 Skaerm for Cover front
13 861098 16 Skrue ST4.2x12 Screw ST4.2x12
14 861099 1 Bremsekabel Cable brake




10

Model Elektrisk ATV Junior 36 EL
Lygter Lights
Pos |Vare nr./ Part no. Qty Beskrivelse Description
1 861131 1 Lygte for Light front
2 861132 1 Lygte bag Light rear
3 861133 2 Skive Washer
4 861134 2 Flangematrik M6 Flangenut M6
5 861135 1 Monteringbeslag 1 Mounting bracket 1
6 861136 1 Monteringbeslag 2 Mounting bracket 2
7 861137 1 Skrue ST4.2x12 Screw ST4.2x12
8 861138 2 Flangebolt M6x12 Flangebolt M6x12
9 861139 2 Mgtrik M6 Clipnut M6
10 401312 1 Paere 40V Bulb 40V 10W
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Model Elektrisk ATV Junior 36 EL
Elektriske dele Electrical parts
Pos [Vare nr./ Part no. Qty Beskrivelse Description
1 861077 1 Batteri holder Battery holder
2 861078 4 Metrik M5 Nut M5
3 861079 4 Bolt M5x10 Bolt M5x10
4 861080 1 Styreboks Controller
5 861081 1 Ledningsnet Wire harmess
6 861082 1 Strip Strip
7 861083 3 Batteri Battery
8 861078 2 Metrik M5 Nut M5
9 861084 2 Bolt M5x14 Bolt M5x14
10 861085 1 Relae Relay
11 861127 1 Termo sikring Fuse
12 861128 1 Monteringsbeslag Mounting bracket
13 861129 1 Kontakt Switch
14 861101 1 Teendingslas med nggle Ignition with key
15 861130 1 Indikator Incicator
16 861141 1 Stik for oplader pa maskinen Plug for charger on machine




Model Elektrisk ATV Junior 36 EL
Styrehandtag Handle Bar

Pos |Vare nr./ Part no. Qty Beskrivelse Description
1 861030 1 Styr Steer
2 861031 1 Pude / Skum Cushion
3 861032 1 Handtag Venstre Handle Left
4 861033 1 Handtag Hejre m gaskontrol Handle Right
5 861034 1 Handbremse Handle brake
6 861035 1 Lyskontakt Light Switch
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Model Elektrisk ATV Junior 36 EL
Hjul Wheels
Pos |Vare nr./ Part no. Qty Beskrivelse Description

1 861106 2 Feelg forhjul ydre Rim frontwheel outer
2 861107 2 Feelg forhjul inder Rim frontwheel Inner
3 861108 1 Aksel for venstre Axle front left
4 861109 1 Aksel for hgjre Axle front right
5 861110 2 Bos Bush
6 861111 2 Hjulnav for Front wheel hub
7 861112 8 Bolt M8x16 Bolt M8x16
8 861113 2 Mgtrik M12x1.25 Nut M12x1.25
9 861114 4 Leje Bearing
10 861115 1 Slange Tyre inner
11 861116 1 Deek Tyre outer
12 861117 2 Faelg baghjul ydre Rim rearwheel outer
13 861118 2 Feelg baghjul inder Rim rearwheel Inner
14 861119 2 Hjulnav bag Rear wheel hub
15 861112 8 Bolt M8x16 Bolt M8x16




Model Elektrisk ATV Junior 36 EL
Tilbehar
Pos |Vare nr./ Part no. Qty Beskrivelse Description
1 861102 1 Saede Seat
2 861095 5 Meatrik M6 Nut M6
3 861104 1 Flagstang Flag rod
4 861105 1 Flag Flag
5 861103 1 Oplader Charger
6 861140 1 Stik for oplader Plug for charger
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